



Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej na świadczenie usługi zakwaterowania i wyżywienia funkcjonariuszy Policji (Numer postępowania: WZP-66/17/01/Z)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę oraz udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1:

„Czy jeśli na wszystkie składane części zamówienia wykonawca korzysta tylko z jednego podwykonawcy zobowiązany jest złożyć załącznik nr 2 do SIWZ- opis obiektu do każdej części osobno, czy wystarczy jeden egzemplarz do wszystkich części łącznie / opis obiektu jest tożsamy na każdą składaną część/?

Odpowiedź:

Wykonawca w każdym zadaniu odrębnie a nie łącznie musi wykazać spełnianie warunku udziału w postępowaniu określonego w Rozdz. III SIWZ, gdyż każde zadanie będzie odrębną umową zawieraną z Wykonawcą. Wykonawca składając ofertę na dane zadanie na potwierdzenie spełniania powyższego warunku w danym zadaniu dołącza, zgodnie z zapisem Rozdz. X pkt 1 opis obiektu dla danego zadania oraz w przypadku polegania na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Prawo zamówień publicznych dokumenty dla innych podmiotów wskazane w ppkt 4) Rozdz. X SIWZ.

Należy zwrócić uwagę, że wymogi np. co miejsc parkingowych nie są tożsame we wszystkich zadaniach oraz czy Wykonawca dysponując tym samym obiektem w kilku zadaniach zapewni jednocześnie nocleg dla wszystkich funkcjonariuszy z kilku zadań.

Pytanie nr 2:

„ W jakiej formie Zamawiający wymaga podania posiłków: bufet czy forma serwowana- dotyczy wszystkich posiłków.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dowolność Wykonawcy co do formy podawania posiłków. Wyżywienie każdego zakwaterowanego funkcjonariusza ma być zgodne z wymogami określonymi w Rozdz. II pkt 6 lit. b) oraz ppkt 7 SIWZ.

Pytanie nr 3:

„ Czy Zamawiający określa minimalną ilość pokoi 1 osobowych na każdą część zamówienia ?”

Odpowiedź:

Nie. Wykonawca zapewnić ma zakwaterowanie wszystkich funkcjonariuszy w ramach każdego zadania w pokojach 1 i/lub 2 i/lub 3 i/4 osobowych, o powierzchni **minimum 4 m²** na 1 osobę. Każdy pokój ma spełniać wymogi określone w Rozdz. II ppkt 6 lit. a2) SIWZ.

Pytanie nr 4:

„W postępowaniu WZP-66/17/01/Z Zamawiający umieścił niewłaściwe załączniki nr 3 i 4

Na potrzeby postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę sprzątnięcia (Numer postępowania: WZP-66/17/01/Z

Bardzo proszę o umieszczenie prawidłowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający prostuje omyłki pisarskie i w załączeniu przekazuje poprawiony załącznik nr 3 i nr 4 do SIWZ.

Wyjaśnienia należy traktować wiążąco.

A. Kukawka

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
in Bartolom
kom. Halina ZONKO

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

M

Zamawiający:
KOMENDA STOŁECZNA POLICJI
ul. Nowolipie 2
00-150 Warszawa

Wykonawca:

.....

.....
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....

.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Oświadczenie wykonawcy

składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej na świadczenie usługi zakwaterowania i wyżywienia funkcjonariuszy Policji (Numer postępowania: WZP-66/17/01/Z) prowadzonego przez Komendę Stołeczną Policji, oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w (wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu).

..... (miejsowość), dnia r.

.....
(podpis)

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w (wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....
....., w następującym zakresie:
..... i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

..... (miejsowość), dnia r.

.....
(podpis)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

..... (miejsowość), dnia r.

.....
(podpis)

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Zamawiający:

KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

ul. Nowolipie 2

00-150 Warszawa

Wykonawca:

.....

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Oświadczenie wykonawcy

składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej na świadczenie usługi zakwaterowania i wyżywienia funkcjonariuszy Policji (Numer postępowania: WZP-66/17/01/Z) prowadzonego przez Komendę Stołeczną Policji, oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12-23 ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp.

..... (miejsowość), dnia r.

.....

(podpis)

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:.....

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

.....
.....
.....

..... (miejsowość), dnia r.

.....

(podpis)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

..... (miejsowość), dnia r.

.....

(podpis)

[UWAGA: zastosować tylko wtedy, gdy zamawiający przewidział możliwość, o której mowa w art. 25a ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp]

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych podwykonawcą/ami: (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

..... (miejsowość), dnia r.

.....

(podpis)

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

..... (miejsowość), dnia r.

.....

(podpis)

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42